调解协议
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商一致，就双方                     合同纠纷仲裁案件达成以下协议：
一、
二、
三、仲裁受理费     元，处理费    元，由       承担。
四、双方一致同意就本案于岳阳仲裁委员会达成本调解协议。调解协议一式三份，甲方及乙方各执一份，交岳阳仲裁委员会一份，经双方当事人或其特别授权代理人签字或盖章后生效，并由岳阳仲裁委员会依此协议制作调解书，调解书不写明争议的事实及理由。调解书经双方当事人签收后，即发生法律效力。
甲方（签字/盖章）：            乙方（签字/盖章）：
年   月   日                年   月   日